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ADDENDUM 
 

IMPORTANT DOCUMENT – INVITATION TO BID ADDENDUM 
 
 
ITB NUMBER:  2020-04GCS      OPENING DATE & TIME:  September 8, 2020 @ 3PM EST.  
 
ITB TITLE: High Performance Computers 
 
ADDENDUM NUMBER:    2                  ADDENDUM DATE: August 28, 2020 
 
 
The purpose of this addendum is to answer questions asked during the open q/a period. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PLEASE ACKNOWLEDGE RECEIPT OF THIS ADDENDUM AND RETURN IT WITH 
YOUR BID.  FAILURE TO SIGN AND RETURN WITH YOUR BID COULD RESULT IN 
REJECTION OF YOUR BID. 
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1. Vendor Question: The RFP calls out three configurations but does not mention a quantity 

of each.  Is it assumed that the quantity is one of each configuration? 
 

UCF Answer:  Page 13 of the bid list the quantity for each. Please see Addendum 1 for 
changes on item description.  
 
Line 
Item 

Qty Item Description  
 

001 6 GPUs: 4x Quadro RTX 2080Ti + NVLink (blower version, pair-
wise connections)  

002 2 GPUs: 4x Quadro RTX 6000 + NVLink (pair-wise connections) 

003 1 GPUs: 8x Quadro RTX 6000 + NVLink (pair-wise connections) 
 

2. Vendor Question:  In the specs for each server are the specs hard requirements or can we 
provide substitutions equal to or greater than specifications listed?  For example, if we 
wanted to provide Xeon processors instead of the i9 processors 

 
UCF Answer: Substitution equal or greater can be made. 
 

3. Vendor Question:  Is this bid in some sort of black out period or can we get some time 
with the end customer to educate them on the benefits of composability?  

 
UCF Answer: Our operations is not currently at a scale that would require this service.  

 
  

 
 
 
 

 
 
 


